Connettori
Prodotti / Energia / Batterie e Pile / Ni-Mh / Cilindriche / Professionali
Batteria Ni-Mh 2/3 AA - 1,2V 600mAh
BMAA2-3-L600
Caratteristiche Generali
Codice dimensione: 2/3 AA
Tecnologia: Ni-Mh
N. celle: 1
Ricaricabile: si
Caratteristiche Elettriche
Tensione: 1.2V
Capacità: 600mAh
Caratteristiche Meccaniche
Dimensioni: ø14.1mm x 27.8mm
Connessioni: lamelle
Terminali: Connettore-02.gif
BMAA2-3-L600
BATT. 2/3AA NI-MH 1,2V 600mA CONT.A SALD
Confezione: Scatola da 10pz.
Imballo: Scatola da 5 scatole
Prezzo per: 1pz. in scatola da 10pz.
Multiplo di vendita: 10pz.
Scheda Prodotto
BMAA2-3-L600 Pagina: 1 / 1